
ご家族様各位 

令和６年１２月吉日 

医療法人樟南会 中郷病院 

院長 宮ケ原 俊郎 

年末年始ご面会のお知らせ 

平素より当院の感染症対策にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

年末年始のご面会につきまして下記の通りとなりますので、よくお読みのうえご予約いただきます

ようお願い申し上げます。なお、１月６日(月)以降につきましては通常通りとなります。 
 

面会日 面会時間 

１２月２９日(日) 面会お休み 

１２月３０日(月) 

①14:00 ②14:20 ③14:40 

④15:00 ⑤15:20 ⑥15:40 

⑦16:00 ⑧16:20 ⑨16:40 

１２月３１日(火) 

１月１日(水) 

１月２日(木) 

１月３日(金) 

１月４日(土) 

１月５日(日) 面会お休み 

対面での面会を予定しておりますが、万が一感染症が発生した際は 

オンライン面会に切替させていただく場合もございます。予めご了承下さい。 

・面会時間は１５分間、中学生以上のご家族様３名様までとさせていただきます。 

・必ず手指消毒と不織布マスクをご着用いただき、面会中も外さないでください。 

・予約の混雑状況によりご希望の日程に添えない場合もございますのでお早目のご

予約をお願いいたします。 

・過去７日以内に発熱、のどの痛みや咳・鼻水、頭痛、下痢、味覚や嗅覚障害等体

調不良の症状がある方、ご来院時に３７．５℃以上の熱がある方はご面会できませ

ん。 

・パーテーションを越えての接触はお控え下さい。 

・感染症対策による動線確保の為、面会が終わられましたらご家族様から速やかに

ご退室下さい。患者様を廊下でお待ちいただくことはお控えください。 
 

予約方法： 電話予約 090-2083-1487 

電話受付時間： 月曜～金曜 9:00～13:00 


